PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «27» июля 2016

                                                   № 1262
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери в сфере организации сельскохозяйственных ярмарок
Руководствуясь Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области»,  Уставом города Твери, постановлением  администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери», в целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения на товары сельскохозяйственных производителей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 13.07.2016 № 1184 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки»  следующие изменения:

1.1. в пункте 6.2 слова «суббота, воскресенье» заменить словами «среда, суббота»;

1.2. в строках №№ 4, 9, 10, 11, 12, 13 таблицы приложения 1 слова «суббота, воскресенье» заменить словами «среда, суббота».
2. Внести в постановление администрации города Твери от 13.07.2016 № 1185 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки» следующие изменения:

2.1. в пункте 6.2 слова «суббота, воскресенье» заменить словами «среда, суббота»;

2.2. в строках №№ 4, 9, 10, 11, 12, 13 таблицы приложения 1 слова «суббота, воскресенье» заменить словами «среда, суббота».
3. Внести в постановление администрации города Твери от 13.07.2016 № 1186 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки» следующие изменения:

3.1. в пункте 6.2 слова «суббота, воскресенье» заменить словами «среда, суббота»;

3.2. в строках №№ 4, 9, 10, 11, 12, 13 таблицы приложения 1 слова «суббота, воскресенье» заменить словами «среда, суббота».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Ю. Лупандину.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 30.01.2017.

Глава администрации города Твери                                                  Ю.В. Тимофеев